路面，厚 18cm，具体情况详见施工图纸及工程量清单。

5.工程承包范围： 本项目设计道路硬化 3.878km 。

二、合同工期

计划开工日期： 2025 年 10 月 27 日。（实际开工日期以开工令为准）

计划竣工日期： 2026 年 1 月 26 日。

工期总日历天数： 90 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，

以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合国家有关施工验收规范合格标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：人民币大写 贰佰伍拾贰万贰仟零壹拾捌元捌角柒分(小写¥ 2522018.87元)

。以实际完成工程量编制结算报告，报由建设单位委托具有造价咨询资质单位审核的双方确认的结

算造价作为本项目正式合同价进行结算。

五、项目经理

承包人项目经理： ；联系方式： 。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）中标通知书（如果有）；

（2）投标函及其附录（如果有）；

（3）专用合同条款及其附件；

（4）通用合同条款；

（5）技术标准和要求；

（6）图纸；

（7）已标价工程量清单或预算书；

（8）其他合同文件。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。